

令和2年度第1回酪農教育ファーム推進委員会

日時：令和2年7月9日（木）10時～
開催方法：WEB会議（ZOOM使用）

1. 開 会

2. 主催者挨拶

3. 議 題

- (1) 委員長及び副委員長の互選について
- (2) 令和2年度酪農教育ファーム活動 事業計画の変更について
- (3) 酪農教育ファーム推進委員会設置要領の改正について
- (4) その他

4. 閉 会

<提出資料>

- 資料NO. 1：酪農教育ファーム推進委員会委員長及び副会長の互選について（案）
- 資料NO. 2：令和2年度酪農教育ファーム活動 事業計画の変更について（案）
- 資料NO. 3：酪農教育ファーム推進委員会設置要領の改正について（案）
 - ◆資料NO. 3の別紙①：酪農教育ファーム推進委員会設置要領（案）
 - ◆資料NO. 3の別紙②：酪農教育ファーム推進委員会設置要領新旧対照表（案）